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Norwegian åbner til Las Palmas fra
Billund

Jyske passagerer kan fra efteråret flyve med Norwegian til Las Palmas på
Gran Canaria. Fra Billund Lufthavn vil flyselskabet hver lørdag have en afgang
til den spanske ferieø.

Norwegian åbner i det kommende vinterprogram en ny ugentlig rute til Las
Palmas fra Billund Lufthavn. Første afrejsedato bliver lørdag den 3. november
2012. Billetsalget begynder den 10. juli med priser fra 649,- DKK for en
enkeltbillet.



”Vi er rigtig glade for, at vi kan tilbyde vores passagerer i Sønder- og
Midtjylland en rute fra Billund til Las Palmas. Gran Canaria er et yndet dansk
feriemål, så vi glæder os meget til at byde passagererne velkommen og flyve
dem ned til varmen i vores nye fly,” siger Johan Bisgaard Larsen, Presse- og
Markedschef for Norwegian i Danmark.

Øger afgange fra København til Las Palmas
Fra CPH øger Norwegian også afgangene til Las Palmas med to ugentlige
frekvenser. Således vil flyselskabet have fem ugentlige afgange fra
Københavns Lufthavn i vinterprogrammet. Billetsalget hertil starter den 11.
juli 2012.

Derudover åbner Norwegian også fem helt nye, direkte ruter til Las Palmas
fra forskellige norske byer. Det drejer sig om Ålesund, Evenes, Haugesund,
Rygge og Tromsø – alle med salgsstart i dag.

Fakta: Billund (BLL) - Las Palmas (LPA)
En ugentlig afgang (lørdag)
Salgsstart: 10. juli 2012
Første afrejsedato: 3. november 2012
Pris: Fra 649,- DKK

For yderligere information:
Johan Bisgaard Larsen, Presse- og Markedschef, tlf. 31 31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110
destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

http://www.norwegian.com/


Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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